

事業活動計算書

(自 令和2年 4月 1日 至 令和3年 3月 31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	922,950	919,750	3,200	
	寄附金収益	735,000	893,567	△ 158,567	
	経常経費補助金収益	26,400,079	22,218,590	4,181,489	
	受託事業収益	108,693,093	101,901,665	6,791,428	
	法人後見事業収益	1,134,000	1,360,000	△ 226,000	
	負担金収益	0	220,000	△ 220,000	
	売上高収益	695,670	1,037,470	△ 341,800	
	その他の収益	208,702	42,417	166,285	
	サービス活動収益計(1)	138,789,494	128,593,459	10,196,035	
	費用				
	人件費	43,249,525	41,749,845	1,499,680	
	事業費	72,972,630	71,513,512	1,459,118	
	事務費	12,411,479	11,645,789	765,690	
	減価償却費	7,818,855	7,507,500	311,355	
	徴収不能額	5,866	0	5,866	
	共同募金配分金事業費	276,000	394,590	△ 118,590	
	助成金費用	2,108,301	1,482,200	626,101	
	預託金払出費用	40,000	59,373	△ 19,373	
サービス活動費用計(2)	138,882,656	134,352,809	4,529,847		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△93,162	△5,759,350	5,666,188		
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	6,726	7,341	△ 615	
	その他のサービス活動外収益	21,000	40,000	△ 19,000	
	サービス活動外収益計(4)	27,726	47,341	△ 19,615	
	費用				
その他のサービス活動外費用	0	0	0		
サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	27,726	47,341	△ 19,615		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△65,436	△5,712,009	5,646,573		
特別増減の部	収益				
	固定資産売却益	0	162,000	△ 162,000	
	その他の特別収益	0	0	0	
	特別収益計(8)	0	162,000	△ 162,000	
	費用				
固定資産売却損・処分損	1	0	1		
その他の特別損失	0	0	0		
特別費用計(9)	1	0	1		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 1	162,000	△ 162,001		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△65,437	△5,550,009	5,484,572		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	21,841,671	20,590,942	1,250,729	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	21,776,234	15,040,933	6,735,301	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	29,805,710	△ 29,805,710	
	その他の積立金積立額(16)	4,302	23,004,972	△ 23,000,670	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	21,771,932	21,841,671	△ 69,739		